Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou v článku II. této smlouvy zřizuje

povinný ve prospěch oprávněného po dobu existence plynárenského zařízení, a to úplatně
za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/započatý nr (slovy: dvěstě korun českých za
každý započatý metr čtvereční), což činí celkem 476.200,- Kč (slovy:
čtyřistasedmdesátšesttisícdvěstě korun českých).

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ danč činí 476.200,- Kč, základní
sazba daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 100.002,- Kč. Úhrada včetně daně
z přidané hodnoty činí 576.202,- Kč (slovy: pětsetsedmdesátšesttisícdvčstědva korun